Приказ   № _____

о предоставлении услуг выездной технической поддержки

В целях улучшения обслуживания населения г. Владимира

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. С 1 февраля 2023 г. установить минимальную стоимость выезда в городской черте - 350,00 руб.

2. Дополнять стоимость выезда к стоимости выполняемых работ.

3. Утвердить тарифы на оказание услуг выездной технической поддержки:

________________________________________________________________

1. Диагностические работы:

№ наименование работ цена, руб. примечание

1 Выезд на место работ 350 включает диагностику

2. Монтажные работы:

 № наименование работ цена, руб. примечание

1 Разводка проводников кабеля RG в розетке TV 200 не включает материал

2 Разводка проводников кабеля UTP в розетке Ethernet 200 не включает материал

3 Установка делителя TV сигнала на 2 разветвления 130 включает материал

4 Установка делителя TV сигнала на 3 разветвления 140 включает материал

5 Установка делителя TV сигнала на 4 разветвления 150 включает материал

6 Установка концевого разъёма на кабель UTP 50 включает материал

7 Установка концевого разъёма на кабель RG 50 включает материал

8 Сверление отверстия для ввода кабеля 100 -

9 Изготовление соединительного кабеля 2UTP (за 1 метр) 25* включает материал

10 Изготовление соединительного кабеля 4UTP (за 1 метр) 40* включает материал

11 Изготовление соединительного кабеля RG (за 1 метр) 20 включает материал

12 Установка проходного соединителя на кабель UTP 50 включает материал

13 Установка проходного соединителя на кабель RG 50 включает материал

14 Установка переходника ТВ - гнездо прямой 50 включает материал

15 Установка переходника ТВ - гнездо угловой 50 включает материал

16 Установка переходника ТВ - штекер прямой 50 включает материал

17 Установка переходника ТВ - штекер угловой 50 включает материал

*Кратно 1 погонному метру.

 ООО «Владимирские локальные сети» (ООО «ВЛС»)
600017, г.Владимир, ул. Студенческая, д. 5, 7 этаж, помещение 2

ОГРН 1063340020380; ИНН 3329038300; КПП 332801001
тел.: (4922) 47-01-01; факс: 470-107; e-mail: info@rayonline.ru

г. Владимир

«01» февраля 2023 г.

3. Работы, связанные с настройкой сети Интернет:

№ наименование работ цена, руб. примечание

1 Настройка подключения к сети Интернет 200 -

2 Регистрация на сайтах 250 за 1 регистрацию

3 Установка драйвера на сетевую карту 250 -

4 Установка внутренней сетевой карты 400 не включает материал

5 Установка внешней сетевой карты 300 не включает материал

6 Регистрация почтового ящика 300 за 1 регистрацию

7 Установка Интернет браузера 300 за 1 устаноку

4. Установка и настройка оборудования:

№ наименование работ цена, руб. примечание

1 Базовая настройка Wi-Fi роутера*  300 за 1 устройство

2 * подключение к нему дополнительного устройства  100 за 1 устройство

3 Расширенная настройка Wi-Fi роутера 500 за 1 час работ

4 Настройка внутренней локальной сети через Wi-Fi роутер 500 за 1 устройство

5 Настройка и установка сетевого принтера** 400 за 1 устройство

6 ** подключение к нему дополнительного устройства  100 за 1 устройство

5. Работы с программным обеспечением:

№ наименование работ цена, руб. примечание

1 Установка СПО 300 за 1 устаноку

2 Создание пользователя ОС с отдельным паролем 300 за 1 регистрацию

СПО – свободно распространяемое программное обеспечение

6. Работы по настройке телевизионных приемников:

№ наименование работ цена, руб. примечание

1 Автонастройка телевизионных каналов 150 за 1 устройство

2 Ручная настройка телевизионных каналов 500р за 1 час работ

Генеральный директор А.В. Цепилов

С приказом ознакомлены:

Технический директор А. Н. Давыдов

Главный бухгалтер К. А. Липатова

Коммерческий директор Е. А. Крестовоздвиженский

Начальник абонентского отдела А. Э. Колесова

Начальник РАО А. С. Модова

Начальник ОЭСС М. Е. Хатунцев

Ведущий инженер ОЭСС С. А. Козин

Юрисконсульт       В. П. Жукова